ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «20» февраля 2019 г. № 148 О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589
13.06.19 14:27

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛАГИРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2019 г. № 148

 1 / 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «20» февраля 2019 г. № 148 О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589
13.06.19 14:27

г. Алагир

О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления
Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589

Администрация местного самоуправления Алагирского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в
Алагирском районе на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением от 21.12.2017 г.
№ 1589:

1.1. В подпрограмму III ««Модернизация систем коммунальной инфраструктуры
Алагирского района» на 2018-2020 годы»:

а) таблицу «Мероприятия по модернизации жилищно-коммунального хозяйства
Алагирского района» в разделе «Система водоснабжения» дополнить № п/п 3 и 4 и
графу «итоги» и изложить в следующей редакции:

5. Мероприятия по модернизации жилищно-коммунального хозяйства Алагирского
района

№ п/п

Наименование мероприятий

 2 / 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «20» февраля 2019 г. № 148 О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589
13.06.19 14:27

Ответственные

Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет (тыс. рублей)

в том числе по годам

2018 г.

2019 г.

2020 г.

1

2

3

Система водоснабжения

3

 3 / 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «20» февраля 2019 г. № 148 О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589
13.06.19 14:27

Капитальный ремонт водовода от водозабора «Южный» 500 м. -315

 АМС-Алагирского района

5000

3300 средства местного бюджета

-

-

4

Капитальный ремонт водовода от водозабора «Южный» 500 м. -225

АМС-Алагирского района

1700 средства местного бюджета

-

 4 / 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «20» февраля 2019 г. № 148 О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589
13.06.19 14:27

-

Итого:

444500

111000

133500

200000

1.2. Раздел «Источники финансирования» Подпрограммы III «Модернизация систем
коммунальной инфраструктуры Алагирского района» на 2018-2020 годы и изложить в
следующей редакции:

Источники финансирования

 Всего: 444 500, 00 тыс. руб., из них:

2018 год

Местный бюджет – 11000,00 тыс. руб.

 5 / 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «20» февраля 2019 г. № 148 О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589
13.06.19 14:27

Внебюджетные средства – 100000,00 тыс. руб.

2019 год

Местный бюджет – 8500,00 тыс. руб.

Федеральный бюджет -  25 000,00 тыс. руб.

Внебюджетные средства – 100 000,00 тыс. руб.

2020 год

Местный бюджет – 0,00 руб.

Федеральный бюджет- 100000,00 тыс. руб.

Внебюджетные средства – 100000, 00 тыс. руб .

1.3. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Паспорта программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности в Алагирском районе на 2018-2020 г.г.» и изложить в следующей
редакции:

Финансовое обеспечение муниципальной программы

 6 / 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «20» февраля 2019 г. № 148 О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589
13.06.19 14:27

Общий объем финансирования программы составляет 646 686 322,70 рублей, в том числе по годам:

2018 г.  303 725 500,00 – руб.

2019 г. 136 960 822,70 – руб.

2020 г. 201 000 000,00 – руб.

В том числе: из средств Федерального бюджета-254 465 828,85 руб.

Республиканского бюджет – 25 276 090,62 руб.

Местного бюджета - 65 532 610,00 руб.

Внебюджетные средства - 301 411 792,56 руб.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района Елоева А.К.

Глава администрации

 7 / 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «20» февраля 2019 г. № 148 О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от 21.12.2017 г.№ 1589
13.06.19 14:27

местного самоуправления

Алагирского района                                                                                               А.А.Бутаев

 8 / 8